redactio prava damnatur. ab eis sublatur.
 Sed non saluatur impius. et iudicium
 pauperibus tribuit. Scribitur in sacra
 plerumque pauperes. humiles uocare consue-
 bit. Unde in euangelio cum adlectione
 ipsi nominatur. dum dicitur. Beatus
 pauperes ipsi. quoniam spiritus sanctus regnum celorum.
 Quia enim diuites uisibiles possident
 eandem. apud sanctum spiritum pauperes sunt.
 qui elati in suis conscientiarum non sunt.
 Et uero impius uocatur. qui uia a fidei
 pietate dislincat sunt. uia in hoc
 quod fideliter credunt. prauis sibi moribus
 conuadunt. Quia ergo omnipotens deus
 malitiam superbiam non potest celis
 audientiam damnat. potest quam dicant
 et a deo potest non abiciat. cum ea ipse
 sua potest. necesse sublatur. Sed non
 saluatur impius. et iudicium pauperibus
 tribuit. Id est elatos de terra. humiles
 uero per iudicium liberos reddat. uel
 certe iudicium pauperibus tribuit. quia
 hi qui nunc nequiter opprimuntur. ipsi
 tunc super oppressores suos iudicis uentur.
 Dux quippe sunt patris. et eorum saluatur
 ueritas reprobos. Sed hinc ordinis et non
 singulis partibus conueniunt. Alii
 namque iudicantur. et potest. Alii
 non iudicantur. et potest. Alii iudi-
 cantur. et regnant. Alii non iudican-
 tur. et regnant. Iudicantur et potest.
 quibus dominica in clamatione dicitur.
 Et tibi. et non deditur mihi manducare.
 Si tibi. et non deditur mihi potum.
 Operis etiam et non collegit me. nudus.
 et non operuit me. Igitur et in carere.
 et non uisitauit me. quibus premiatur.
 Discedite a me maledicite in linguam gestum.
 qui preparatur et diabulo et angelis.
 Alii uero in extremo iudicio non iudicantur
 et potest. de quibus presertim alia. Non reser-
 gunt impu in iudicio. Et ad quibus dicitur.
 dicitur. Quia cum non credidit. la iudicatur.

Et ad quibus paulus alia. qui sine lege
 peccauerunt. sine lege peribunt.
 Reserua uero etiam omnes infideliter. sed
 ad adintra non ad iudicium. Non enim
 totum tunc causa dicitur. qui ad
 conspectu dicitur iudicis. iam cum
 damnatione sue infidelitatis accendit.
 Professionem uero fidei retinentur. sed pro-
 fessionis opera non habentur. reduntur
 aut ueritatem. Qui uero nec fidei
 sacramenta seruunt. In reparatione
 iudicis in extrema examinatione non
 uidentur. quia pre iudicium infidelitatis
 aut sue tenebris. quam de peccata
 in uocatione reduntur qui non morantur.
 Illi saltem uerba iudicis audient. qui
 fidei saltem uerba seruunt. Sicut in
 damnatione sua eos in iudicis nec
 uerba percipiunt. quia elis seruunt
 nec uerba seruunt seruare uolunt.
 Illi
 leguntur potest. quia sub lege potest
 peccabunt. Sicut in perditione sua
 de lege nihil dicitur. quia nihil legem habere
 conueniunt. Princeps namque seruunt re-
 publicam gerunt. aliter punia ciuim in
 actus delinquentem. uel aliter horum ex-
 actus rebellantem. In illo lura sua con-
 salua. tunc sub uerbis dicitur in uocatione
 addicitur. Contra horum uero bellum
 mouet. In tam tunc perditionis et
 digna elis malitiam adintra seruunt.
 Demulo uero elis. quid legem habere. non reser-
 rit. Nec enim lege nec seruunt perim.
 qui legem numquam potest seruunt.
 Iam ergo in extremo iudicio. et leguntur illi
 in uocatione potest. qui ab eo quod profes-
 sione seruunt. uerone declinant. Et
 licet sine iudicium in uocatione perimantur.
 qui lege fidei non seruunt. Et eorum
 uero parte alii iudicantur et regnant.
 qui ueritatem maculas lacrimis seruunt.
 qui mala peccata seruunt facit seruunt
 seruunt. qui quid seruunt aliquando

fortuna ab oculis iudicis et non in
 supplicatione cooperata. Quibus iudex
 ueniat. In dextera consuetudo dicitur.
 Et tibi. Sed dicitur mihi manducare.
 Si tibi. Sed dicitur mihi bibere. Operes tui.
 Et colligat me. Judas. Et operis tui
 me. Infinitus. Et uisitat me.
 In uenire etiam. Et ueniat ad me.
 Quibus premiata dicitur. Venite
 benedicat pater meus. possidetis patri-
 am uobis regna. et consuetudine
 mandati. Alii autem non iudicantur.
 Et regnata. qui etiam precepta legis
 persecutionis uitae et uiscerum dant.
 Quia nequaquam hoc solum quod cunctis
 diuina lege precepta implere conueniat
 sunt. sed precepta dandis plus
 quibus appetantur. quam preceptis
 generalibus audire potest sunt.
 Quibus dicitur uoce dicitur. Vos qui
 reliquistis omnia. Et ueniat etiam
 me. cum sedentia filius hominis in sede
 maiestatis sue. sed dicitur etiam uos supra
 duodecim tronos. iudicantes duodecim
 tribus israhel. Et dicitur plus uia. Dominus
 ad iudicium ueniet. cum senioribus populi.
 Et dicitur salomon. cum dicitur etiam
 sponso loquatur. In uia dicitur.
 Nobilis in portis uis elat. quando sedentia
 cum senioribus. In uia dicitur. Sed
 iudicio non iudicantur. Et regnata.
 quia cum uicatore suo etiam iudicis
 ueniat. Relinquat quippe omnia.
 plus promittit de uocatione speculati sui.
 quam liberi generaliter audigunt.
 Speciali namque lumine pauca per-
 ceptis. et non generaliter omni dicitur.
 hoc quod ad dicitur dicitur audigunt.
 uide uide que habet. et ad pauperibus.
 et habebis a herant in celo. et uenit
 regate me. Si autem sub hoc precepto
 cunctis latio generaliter ad dicitur.
 culpa profecto erit aliquid nos de

hoc mundo possidere. Sed aliud est
 quod per scribatur. tunc generaliter
 omni preceptis. aliud quod specialiter
 perceptoribus imperatur. In ergo tunc
 sub generali iudicio non dicitur. quia
 et precepta generalia uerbis uicant.
 Sicut enim non iudicantur. et per fortuna.
 qui suadent per dicitur lege etiam conueniat.
 latio non iudicantur. et regnata.
 qui suadent per dicitur. etiam uicant
 generalia diuina legis precepta proficiunt.
 hinc est quod paulus etiam specialia pre-
 cepta etiam dicitur. plus opere et uia.
 quam in uocatione permissionis acce-
 pit. Cum enim accepisset. uia euangelium
 predicant. de euangelio uicant. et etiam
 euangelium audientibus conueniat. et etiam
 euangelium sumptibus suscipiunt et uicant.
 Cur ergo hinc iudicantur uia regate. qui mihi
 quod etiam accepit. sed malis quod
 uiuere in uia. Dicitur etiam tunc.
 iudicium pauperibus et uia. Quia quanto
 huic mundo magna humilitate et dicitur
 sunt. et tunc accepit etiam malis
 culmine potestatis et uicant. Unde etiam tunc.
 Non auferat uisus oculos suos. et tunc in
 solo cadlocat in portis. et illic etiam.
 Absolutis enim uisus oculos suos for-
 tasse dicitur etiam. In uia etiam et uia
 et hinc tunc uindicta lac etiam. Sed
 famulos suos tunc magis respicit. et
 in uia etiam nequitia per dicitur affligit.
 Videns enim quid hic humiliter ad dicitur.
 nimirum lam per dicitur. quid illic etiam
 cordis et reconpensat. Non ergo uisus
 uisus oculos suos. et hinc humiliter in
 generalia. ille supbia et nequitia et uia.
 In cor conueniat. ille se dicitur in uia
 et collat. hinc ergo qui diuinit obau-
 cabur longitudo. qui in uia etiam per dicitur.
 uia qui cum per dicitur et uia. qui
 supnam etiam in uia etiam et uia
 et uia. uia qui in uia etiam et uia

H

lumina luxuriae inerat amicitia. Bene
 cum scribitur scribitur suete etiam omni
 itaq; uocantur. quia prelati ^{sunt} cunctas
 mores cupit. **M**odo luxurie appetitum
 prauna. modo etiam auaritia et impe-
 tuna. modo etiam elationis inclinatio.
 modo iniquitatis et laboris obtinatio.
 modo iniquitatis et iniquitatis.
Rogatur ergo sumat. quia iniquitatum
 suarum mores non considerando subca-
 bere. sed regendo praesentis nouerunt.
 Quia legitur ab hac potestate regimini.
 ad potestatem etiam sumat tribuatur.
Dicitur etiam. regis in solio collocat in
 potestatem. **S**on et ipse etiam regendo ad
 etiam potestatem sumat. sed in regni etiam
 etiam in regni solio in potestatem collo-
 cantur. Et eo illic accipiunt alios
 dignos iudicare. quod hic nesciunt sibi
 in se ipse neque potestatem. hinc etiam alius
 dicitur. **D**on et luxuriam conuictum
 in iudicio. **P**aulus de re. sum et conuictum
 dicit. **V**anos officium luxuriam di in
 ipse. **L**uxuriam ergo in iudicio uocatur.
 quia in quibus luxuriam uel in reprehensi-
 biliter uolunt. etiam iudicandi potestatem
 etiam nesciunt. hinc laudat etiam
 galene. dicit dicit. **Q**ui uicium. dubo et
 sed et mecum in regno meo. uicium et ego
 uici. et sed et cum parte meo in regno et.
Quoniam dicit in regno cum parte redire se
 uicium. quia potestatem potestatem etiam
 potestatem etiam potestatem palmarum. dicitur et
 omnibus quod potestatem potestatem etiam
 in iudicio. etiam non disputant. cal-
 ciat aculeo mortis innotuit. **U**nde
 etiam etiam etiam etiam etiam. **P**ueri
 etiam dicit. **H**olime etiam etiam.
Nondum etiam etiam ad potestatem. **N**ob
 etiam in regno filii etiam etiam. **E**t etiam
 filii potestatem iudicare. **Q**uia etiam
 iudicii principatum etiam uicium potestatem
 potestatem. uel etiam in regno etiam.

in iudicio
 aut. dicit
 innotuit
 etiam
 etiam

Nec ab omni uicium. quod alius sup duodeci
 etiam uicium etiam etiam etiam etiam.
 hic etiam in regno suo potestatem etiam etiam.
Per etiam quippe duodecim. uniuersale
 iudicium. **P**er etiam uero filii. singulariter
 culmen. iudicium potestatem etiam etiam.
 hoc etiam duodecim etiam quod
 uno etiam filii designatur. **Q**uia uicium
 etiam uniuersale iudicium. etiam etiam
 in iudicium potestatem. **D**icitur
 ergo. regis in solio collocat in potestatem.
Abe etiam in potestatem subdit. **A**pete
 quid dicit innotuit. **S**icut de etiam
 regni solio dicitur. nullum in potestatem
 subditum. **Q**uia etiam illa etiam.
 potestatem non innotuit in potestatem. sed etiam
 potestatem collocantur. **B**ene etiam sub-
 didia. **E**t etiam etiam. **A**et innotuit
 omni uicium innotuit dicitur. **Q**uia
 hic humiliat sumat. illic etiam etiam.
San nam etiam uicium. **H**ic locus humiliat etiam.
 uicium etiam etiam. **U**nde alius
 scribitur etiam. **H**umiliat nos in loco
 afflictionis. **L**ocus quippe afflictionis
 etiam. uicium etiam. **Q**ui etiam ad etiam
 potestatem etiam. nunc etiam etiam etiam
 potestatem in afflictionis loco etiam.
 uicium in loco quod uicium etiam etiam.
Sequitur. **E**t etiam innotuit. etiam
 uicium etiam etiam. **I**ndicabit
 etiam etiam. **E**t etiam etiam. quia uicium
 etiam. **C**u etiam obliquationis sumat.
 ipse adhuc etiam potestatem etiam.
Ligatur etiam innotuit paulus etiam.
 etiam dicitur. **D**icitur etiam habent etiam
 etiam. etiam etiam. **P**auperum
 etiam uicium etiam etiam. **Q**uando
 uicium etiam innotuit. etiam etiam etiam
 etiam etiam dicitur. **V**icium etiam quod
 etiam etiam etiam etiam. **B**ene etiam
 potestatem etiam etiam. **I**ndicabit etiam etiam
 etiam. etiam etiam. quia uicium etiam etiam.

87
85

Cum enim supernam quam magis
amando cognoscimus. tunc multa que
sequimur. quoniam fuisse sciamus.

Unde et paulus post peccatum quatuordecim
supponit. et que hinc scilicet uita uita
crediderit fuisse. iam scelera cognosce
bat dicitur. qui prius sublimis fuit. et per
secutus. et conatum melioris. sed in scilicet
consecutus sum. quia innotuit scilicet in
incredulitate. Vel certe. Sed que mihi
fuerunt lucra. et in scilicet sum propter
xpm derelicta. Unde et abbe subdit.

**Reuelabit quoque uere est uacat corripit
et loquitur uacat uacat ubi iniquitate.**

Aurem reuelare est. In intellectu cognitionis
aperire. Reuelatum uero uere uirum
corripitur. quando in scilicet non
bonorum desiderium percipit. et que multa
et in scilicet percipit uia agnoscit.

Poeta uero incedit et in scilicet pauperum
poeta etiam in potest afflictorum
In intellectu. Quia sepe qui sublimis uerba
non audiunt. scilicet uerba admo
nitionis. uacat bona desideria saltem
pena et uacat. quos premia non inui
tata. Unde per psalmum dicitur.

In scilicet maxilla est constringe
qui non appropinquat ad eum. Si uero
etiam flagella dispiciunt. constat
nimis quod amato illic quoniam am
dicere supplicia scilicet. quoniam hic
malorum prouidentis quoniam calcant.

Unde et sequitur.

**Si audirena et obseruabina. comple
buna dia suor in bono. et annos suor in
etia. Si autem non audirena. et in scilicet
per gladium. et conatum in scilicet.**

Per bonum. scilicet uacat. Per etiam uero.
supra retributio designatur. Quis ergo
obedire preceptis celestibus scilicet.
dia suor in bono complana. annos in scilicet.
quia etiam cursum presentis temporis in
scilicet opere. et conatum in scilicet suum

percipiunt felici retributione. Si uero
non audirena. et in scilicet per gladium.
et conatum in scilicet. Quia
et uindicta est in retributione percipiunt.
et in scilicet concludit. Sed
etiam nonnulli. quos in scilicet moribus.
nec ad in scilicet conpercunt. De quibus
per psalmum dicitur. Percussit eos. nec
dolorum. flagellat eos. et in scilicet
accipere disciplinam. Et de quibus sub
babilonis in scilicet dicitur. Curubimus
babiloniam. et non est in scilicet. Et de
quibus in scilicet dicitur. In scilicet et per
didi propter in scilicet. et in scilicet uis suis malis
non sunt in scilicet. In nonnumquam de
scilicet et in scilicet. quia pulsant
doloribus uacat conatum uia per in scilicet
cie dantur si uacat. uacat quod pelus et
in scilicet. etiam in scilicet pro
siluina. Bene ergo dicitur quod per
gladium et in scilicet. et in scilicet con
sumuntur. quia peccata que flagellis
in scilicet debentur. flagellis et in scilicet.
Et hinc lam pena percussio scilicet.
et in scilicet retributionis supplicia.
non in scilicet. In scilicet qui ppe scilicet
et in scilicet. quod illos in scilicet obli
que. uacat culpa eos. nec pena conpercunt. sicut.

Simulacrorum et callidi. prouocant in scilicet.

Cum simulacrorum dicitur. abbe sublan
xia et callidi. Quia nisi in scilicet calle
ana. quod uidetur appetunt. conatus
simulare non possunt. Sunt enim
nonnulla uicija. que etiam in scilicet
causis facile percipiuntur. Et
etiam namque in scilicet. uacat
et in scilicet. luxurie pulsant
subcumbere. etiam quilibet obau
in scilicet poeta. Simulacrum uero falsi
tate et qui. nisi qui sub scilicet in scilicet
fugit. non poeta. Quisquis enim aculis
et in scilicet uidelicet duo con
tinuu obseruatione diuiditur. uacat

callide nouerit. et occultari quod sciat.
 et ostentare quod non sciat. Et auerit
 mala prorsus. et bona falsa monstrare.
 necesse apud in hoc quod uidetur et collere.
 uel uia malorum quam sciat. sepe se
 simulat. uel declinare. Quia tunc ante
 oculos hominum sequendo eum apprehen-
 dere non potest. et tunc plerumque quam
 scire faciendo. hoc latius simplicibus.
 minime congruunt. quia si congruis-
 lam simpliciter non sunt. Bene uero cum
 dicere simulatorem et callidum non sub-
 didia merentur. sed prouocantur humidi.
 Nam quippe di merenti sciat. etiam nesciendo
 peccare. Prouocare uero sciat. mundum
 illius sciendo conuultere. Scire bonum sed
 despiciere. facere posse nec uelle. Huic enim
 persequatione nequitiae inquitur et
 hincuna. et ostentatione lusitatis
 sufficiens deulbanatur. Quibus uoce
 dicitur dicitur. Ne uobis scribe et furis
 ypoetiae. quia similes sciat sepulchris de-
 albatis. quae foris apparet hominibus
 speciosa. In autem uero plana sunt ossibus
 mortuorum. et omni spueria. Ita et
 uos. foris quidem apparet hominibus
 lusitatis. In autem uero plana sunt ypoetiae.
 Iniquitatis. Foris ergo ostentando. ser-
 uant. quae uiuendo in autem impugnat.
 In autem uero mala cogitationes exagitant.
 quae foris aliud supraducunt occultant.
 Antequam dixerit latius iudicium excurat.
 oniam lam de lenocantia habere non
 possunt. quia dum ante oculos hominum omne
 modum sciunt ostentant. In autem
 sunt exatmonio quia bene uiuunt. In
 sunt. Dicuntur loquuntur. necesse. simula-
 tores et callidi. prouocantur humidi.
 Quid uero cor ad seipsum sequitur. ad lucem dicitur.
 Neque clamabant. cum uincat fuerit.
 Omnis iniquus. qui cum iniquus sit. ser-
 uideri appetat. In flagelli percussione
 deprehensus fuerit quod iniquus sit. et abere.

H.

Quia uero lingua uerit. humana de
 iudicia sub specie sciuntur Inscripta.
 etiam cum flagello percussatur. Iniquus
 se prodere refugit. quia ser uideri con-
 sucta. Si quando autem quatuor co-
 arctatur. Iniquum se uix sufficiens
 confitetur. quia Inscripta sua de se
 ueluti ^{confessione} confessione confunditur.
 Quasi liberi uero sunt. cum nulla cor-
 reptione curamur. Quasi uincat
 autem. cum flagello percussione ad-
 seruimus. Vincat loquitur autem clu-
 mum alatur. quando In percussione
 ponat. peccata sua ueluti confitemur.
 Apud autem quippe di. uox ualida deuo-
 au confitenti sciat. Quia ergo simulato-
 res quosque etiam cum percussione
 flagella corripunt. ad confessionem
 simpliciter non producant. Cognoscit
 enim peccatorum refugina. quia sci
 hominum opinio refugit. Quae
 uis cor ad seipsum lam flagella for-
 ana. quam uis duci se ad coena sup-
 plia non lenocant. autem autem capi-
 ana apud humana iudicia seruunt.
 qualis se sciat ueluti tempore ostentat.
 deprehensio ergo etiam flagello percussio-
 nis exatmonio. quia confessionem patit
 uel afflicta exatmonio. quasi
 uincat clamare corripunt. Bene
 ergo dicitur. neque clamabant. cum
 uincat fuerit. Quam uis In ueluti etiam
 aliter possit. Omnis enim qui cum In-
 quis sit. dicit ser ab omnibus non peccat me
 sciat. et si Iniquum se auerit cogita-
 tione reprehendit. Tamen dum sepius
 sem audire se exatmonio. hoc quod de se In-
 armitur et abere. amittit. Cor quippe
 exatmonio fundit. Et quia liberi foris
 fulrum de se exatmonio reddunt. quale
 se In autem habere non requirit. Unde
 ua uacue laudis fomercia. etiam cum
 de qua querat. et obliuiscit quod sciat.

appetere uideri. quod non est. Igitur
 quod a se a se sanam. dum laudat se ante
 humana iudicia simulata. dum uerba
 onis sua laudibus dignis inuentionem
 oculis omnium aucta. oculum eum. his
 laudibus ueritatibus. uaque non ueritatibus
 foris alios fallere. eodem inuentionem eorum
 falluntur. Nam omnem circare tolli
 cire inuentionem oculum perditum.
 Quam enim sua discutere. eam per se ueritatibus
 dissimulata. Sed a se a se quales au
 diuntur puantur. scilicet se esse non quia
 laudat ueritatibus. sed quia laudat dicuntur
 ex humana. Subtile autem di iudicio
 sed ipse inuentionem negligunt. quia fide
 sui merita inuentionem non ponit.
 oris aliam. Cum uero subiecta per us
 sione feruntur. In quos se uel ueritatibus
 fuerit. uel sic ueritatibus deprehendit om
 nino non possunt. Quia uidelicet
 scilicet se humana professione creditur.
 Bene ergo dicitur. neque clamabunt. cum
 uincat fuerit. Spe enim ueritatibus. aucta
 se ante supernum iudicium ueritate confidit.
 quales se hominibus inuentionem cognoscit.
 Sed ipse miser. neque inuentionem de
 prehendunt. Eadem ueritatibus
 false laudat ueritatibus. tamen ueritate
 confessionis ueritatibus. Eadem ueritatibus
 ducuntur eam non clamant. quia
 humane laudis oportunitate superant.
 scilicet se miser eam. cum inuentionem mori
 ueritatibus puantur. Quibus bene per pro
 phetaum dicitur. Redite per ueritatibus
 cautos ad eos. Si enim ad eos redierit.
 per se ueritatibus ueritatibus se uerba
 non fundentur. Nam quid ueritatibus
 nobis est corde nro. Quid ueritatibus est
 nobis a se que inuentionem est. Eadem ueritatibus
 cum per ueritatibus cogitationis spar
 guntur. ueritatibus cor nro longius tanguntur.
 Longe ergo per ueritatibus ueritatibus
 inuentionem. cum eam ad eos ueritatibus

compellat. quia quos se ex se iudicium.
 eadem ueritate per se ueritate ueritatibus.
 Quia uero simulacris inuentionem pro eo quod
 ueritatibus inuentionem diuidit.
 cogitationum multiplicium inuentionem
 one ueritatibus. Bene subiecta ueritatibus.
 Monet inuentionem animum eorum.
 Quam tranquillam namque uidebuntur.
 cum de ueritatibus ueritatibus laude qui
 dote. Sed inuentionem subiecta eorum anima
 moritur. que humane laudis per se
 tranquillitatem laudat. Plurimum subiecta
 inuentionem inuentionem omne quod ueritatibus
 ueritatibus blandit inuentionem. eadem per se
 lum ueritatibus non possunt. quoniam per se
 per ueritatibus. Unde simulacris qui ueritate
 suam ueritatibus negligunt. Inuentionem
 mori ueritatibus. hinc quippe cor ueritatibus
 subiecta inuentionem per ueritatibus eicit. quos
 ueritatibus ex se ueritatibus ex ueritatibus.
 Eadem ueritatibus ueritatibus in laude quod
 non sunt. ueritatibus inuentionem inuentionem
 quod sunt. Bene autem per salomonem
 dicitur. Quomodo probatur inuentionem
 aucta ueritatibus. eam in ueritatibus ueritatibus.
 sic probatur homo ore laudantur.
 Laus quippe sua laudat ueritatibus. In quos
 ex ueritatibus. Sed laudat dum ueritatibus.
 putat. In quos dum ueritatibus. reprobor
 moritur. Ita enim sua laude per se
 aut. quia ueritatibus sui quam non ueritatibus
 sunt. Illi autem qui ueritatibus quam que
 sunt. sua laude ueritatibus. ne non
 sua inuentionem quod foris dicitur. Neque
 eorum quod dicitur. ante di oculos ipse
 ueritatibus ueritatibus. Ne humana laus
 robur inuentionem emolliat. cumque inuentionem dele
 catione per se ueritatibus. Ipsi ad ueritatibus
 debet esse augendi operis iam ueritatibus
 sua laboris. Cum uero sua per se ueritatibus
 in di laudat ueritatibus inuentionem. eam
 dandis ueritatibus ampliat ueritatibus. Scribitur
 namque est. uideant opera ueritatibus bona.

ora pro me et pro omnibus
 ame

ta gloria paxam usm qui in celis est.
 Quam se ergo omnibus faciunt. quocirca in
 se aliquid quod cognoscatur. ostendunt.
 Quia non caudena in se humanam laudem
 figere. sed quod una cum perstante. Ipsos
 ad uocantem que perstante. Atrogantes
 cum humanis laudibus mollia corda pro
 satana. quia suis uicioribus contumpeunt.
 De quibus alius dicitur. Et una homines
 se ipsos amant. Ab eis uero hic de hac
 totum corruptione sublingitur.

Et uiciu eorum in eis effeminatio.
 Si enim uiriles uiuentia. laus et uirtutis
 nulla cor corruptione uoluit. Unde
 elocatur pisa potuade dicitur. Viriles
 acie. ea confortatur cor usm. Dicitur an
 uiriles acie. dum confortatur cor usm
 ilico subdida. quasi se cum cordis munire
 cuta uia. Luxuriose quippe mens cor
 rumpitur. si se effeminatio delectatur.
 Igitur simulatio uiciu in eis effeminatio
 mortuus. quia laudis luxurie corrupti
 repperit. In uirtute uero alia non
 habetur uiciu est in eis effeminatio. sed
 uiciu est uulneratur ab angelis. Verumque
 aumen ea ratione discrepauit. tuatione
 concordat. Quia effeminatio uiciu angeli
 uulnerata. dum nunciari ueritatis. cum laca
 lisee predicationis impugnata. Quia
 Igitur de damnatione reprobos quid
 uicatur audiuimus. de crepatione hami
 lum quid sequatur. audiamus.

Eripit pauperem de angustia. Pauper
 de angustia sua eripitur. dum uir quisque
 humilis de hac peregrinationis sue afflic
 tione liberatur. Nam ea ad idem hic ar
 bulacionibus punitur. uia ad quod uideat
 consolacionis quidam. prouocatur. Unde ea raga.

Et reuelabit in tribulacione autem eius.
 Autem in tribulacione reuelate est. audiat
 cordis uerba plura aperire. Et cum enim
 precepta deripiam. pia diracione nobis
 cum uicatur. uia flagella uicatur.

Autem laus cordis tribulacio aperta. qui
 sepe hulus mundi prosperitas claudia.
 Per salomonem namque dicitur. Auertit
 paruulos in efficiet eos. ea prosperitas
 saulorum perdet illos. Sequitur.
Igitur saluabit te de ore angustia lacrimis.
 Omnis qui uiam uite dicitur. In peccato
 se tenetur delecta. tanquam spiritum quasi in
 puetum uel in sobam moria. Si uero
 diuina prosperatione. carum consue
 tudine iniquitatis opprimatur.
 ne ad superiora lam possit exurgere.
 quasi angustia ore pueri contractum.
 Unde dicit pisa. sub specie peccatorum
 otu dicitur. Non me denique temper
 atus uis. neque obsorbetur me profundum.
 neque ut uicatur sup me puetus osium.
 Quam enim mali operis iniquitatis abona
 scabillatue commobita. quasi est
 atus aque supua. Sed si adhuc con
 suetudine non preualuit. non dimis
 sit. lam in puetum exidit. qui hoc
 quod diuina lex ptebta peparauit.
 Sed si adhuc longa consuetudo non de
 primia. nequaquam osium puetus coar
 quata uia. Tunc ergo facilius de
 dicitur. quando minor consuetudine
 contractatur. Unde pisa hieronimus dan
 ludam in iniquitatibus longa consue
 tudine obtutum fuisse conspiciat. In
 lam enatis suis subelus ipocritam. tanquam
 spiritum deplorat dicitur. Lapsa est in lacu
 uiciu meu. ea potuana lapidan rime
 in lacum quippe uiciu labitur. eulabe
 iniquitatis inquinatur. Lapis uero
 supponitur. dum etiam dura consuetu
 dine mens in peccato deorsuatur.
 Na ea reuelat exurgere. lam uia cumque non
 possit. quia moles de sup male consueta
 dicitur ad bone uicacionis ampliaudimem
 reuocare. Ideo dicitur. Saluabit te
 de ore angustia lacrimis. Lacrimis
 quippe de ore angustia saluatur. qui

premit. Sed quia diuine potentie subiacet. post
 angustiam priue consuetudinis.

posita Iniquitatum suorum ad labia eorum
 boni operis. p[er]suadendo reduciantur.
 Quodam namq[ue] quasi conclusi oris anxi-
 etate. ab opprimenda mala consuetu-
 dine se erigere uelle. nec posse. Iam quide[m]
 dardario ad sup[er]nam tendere. sed adhuc
 uocati Infirmis remanere. Pre[ter] h[ec] corde.
 n[on] amentem sequi opere. Ad Infirmis pro
 conseruacionem peccati san[ct]i scriptum.
 Cum uero laui dardis anima manu gra-
 atq[ue] salutari ad labia. ab unguis
 ore ad uictricem p[er]cuti. Quia
 uictris difficultatibus opere. bona p[er]si-
 cia. quae concupiscit. d[omi]ni p[er]suadendo conclusi
 onem unguis oris asp[er]it. cu[m] dicebat.
 Saluum fecit de n[on] amentem animam.
 nec conclusi me Infirmis Inimici.
 Lucisime uam saluam se nouit.
 cum subdit dicit. Scitauerat In loco
 sp[irit]uoso. p[er] dardis. In sp[irit]uoso quippe
 loco p[er] dardis stabiliatuna. quando ad con-
 quetantia bona tendit. et nulla difficul-
 tate p[er]peditur. Quam enim p[er] lucam
 locum quo uolum[us] p[er]sequimur. quia nullis
 oblectat difficultatibus unguis oris.
 Sed hoc helu r[ati]o dicit. r[ati]o dardis lob elur-
 r[ati]o conu[er]te. Pro culpa t[ame]n fla-
 gellatum credidit. et dardis cum In or-
 unguis exidit In dardis. Quo t[ame]n
 ualidioribus uictris placit affligi. co-
 dardis credidit Iniquitatis p[er]p[er]a-
 uis. Prosecro n[on] amentem quod flagellat
 unguis amentem m[er]ita. non p[er]p[er]a-
 peccat. Cu[m] uero cum In or unguis
 dardis fuerit. adhuc quasi lacus
 ex quibus Iniquitatis lob p[er]p[er]a-
 dardis dicit.

Et non habent fundamentum sub se.
 Omne peccatum. fundamentum non
 habet. quia non ex propria natura sub-
 iacit. ualidum quippe sine substantia
 ra. quod amentem uacuum q[ui]a. In boni natura

calacia. Scitauerat unguis nulla sub se
 se dardis habere fundamentum. quia
 peccati Iniquitatis subiacendi las non
 habet proprium. Quia uero a fundo dardis
 fundamentum. Possumus t[ame]n funda-
 mentum p[er] profundo positum. non Incon-
 uentem accipere. Sicut audiat ab
 uictris dardis. t[ame]n p[er]p[er]a-
 uis dardis n[on] dardis. Cum
 ergo dardis or unguis. et p[er] profundo
 uolens uolens. subdit. Et non
 habent fundamentum sub se. ut
 Quam enim supra Iniquitatis. absorbet
 Infirmis. Infirmis uero. r[ati]o fundum non
 habere dardis. quia quicquid ab illo
 supra. Infirmis dardis.
 Infirmis namq[ue] elur et p[er] lucam uolens
 uolens p[er]p[er]a-
 Diluata Infirmis
 unguis sua. t[ame]n uictris uictris
 ullo dardis. Sicut enim sine dardis
 diluata dardis. quia ad se plurimos
 dardis. t[ame]n sine fundo dardis non Incon-
 quet dardis. quia eos quos In se suscipit.
 quasi In quodam uictris r[ati]o Infirmis
 absorbet. t[ame]n cum dardis. saluabit
 de ore unguis lucisime. ubi r[ati]o
 ra. Et non habent fundamentum
 sub se. dardis dardis. De ore unguis
 saluabit. quod sub se fundum non habet.
 Quia enim p[er] peccatum dardis ad
 Infirmis. quae uictris saluabit. de ore
 unguis libet. Quam uero de ore un-
 guis scripta. ab Infirmis p[er] profundo subdu-
 cia. Quam Infirmis t[ame]n aliter posita.
 Nam t[ame]n qui In p[er]p[er]a-
 fundo dardis. t[ame]n conu[er]te quasi
 In quodam fundi loco conu[er]te anima.
 Infirmis Infirmis se peccat m[er]i-
 t[ame]n dardis. Sed cum peccato
 In quo libet non posita t[ame]n conu[er]te
 dum coardis ad dardis delectat.
 quasi In p[er]p[er]a-
 quo exidit fundum non

In uina. quos quocumque. Et sic enim fundi
 pueri. si fuerit mensura peccati.
 Unde bene alius dicitur. Peccator cum
 uenerit. In profundum malorum conuertitur.
 Redite namque dissimulatio. quia miseris
 sibi posse desperare. Sed cum desperando
 amplius peccat. quasi puero suo fundum
 subtrahit. ne ubi uenerit possit inuenire. Sicut.
Requirit uim mense aug. gra plura pinguedine.
Requirit mensura. refectio sua et uariis
 In eadem. Hic pinguedine plura dicitur.
 quia In eadem uoluptatibus delectatione
 preputatur. huius mense epulus. garru-
 bus. pisa. cum dicitur. Sicut abor. dum
 munusculum dicitur. huius mense
 pocula. et dicitur. Sicut abor. dum
 mense uideat inuim. quando uerum est ap-
 parebo ante faciem dei. huius latius In
 beatus lob temporum uerba. quod non
 uolens retributione consolari. quod iure
 ei debebatur et meritis. et tunc ipso quasi
 quia uero promittitur dicitur. Requirit
 uim mense aug. gra plura pinguedine. Sicut.
Causa uia quasi Impudicicia gra.
 causam iudiciumque recipiat. Bonorum
 causa. iustitiam gra. quos causa quasi
 Impudicicia. Quia tot huius iustitiam
 pueris flagello fuerit. uia amplior
 uigilantia non solum preceptone manda-
 uerit. sed etiam uerba percussione docturam.
 Sed causam iudiciumque recipiunt. quia et
 tu iustitiam. quia modo uerba. aunc In cul-
 mine iudiciumque posita. tunc dicitur.
 uia tunc tunc posita. tunc iudiciumque.
 quia tunc In eis subtrahit tunc iudi-
 ciumque. huius helu quasi noua spondendo
 In uia. que beatus lob temp. et tunc iudiciumque
 et tunc. habentia profecto hoc proprium
 omni uerba. uia et mala mense et
 uerba. et tunc quod formam bonum dicitur.
 hoc uerba In cognatum profecto. Unde
 gra. uia et tunc docatur et tunc uerba.

quia uidelicet sentit se auliu solos puante.
Cum uero ad aliqua consolationis uerba
 dicitur. tunc uerba se et tunc.
 et per In reparationis tunc de uerba.
 quasi quoddam sibi In uerba reformata.
 Ua qui condicandis blandiunt uerba.
 et tunc subit In reparatione tunc.
 Unde tunc helu iudiciumque dicitur.
 Nonne et tunc supra tunc uerba aliquam oppri-
 mur. nec mulat tunc locum Inclinat.
 Deponit magnitudinem tunc abiq. tribu-
 latione. et tunc tunc tunc tunc.
Ne pro uerba nocem uerba uerba ppter
 proer. tunc tunc tunc tunc.
 hanc tunc cepit tunc tunc tunc.
 Implentur tunc tunc tunc. In paucis uerba.
 sed tunc tunc tunc tunc. Sed
 quia et tunc tunc non Inclinat tunc.
 nec mulat tunc tunc tunc. Hoc
 tunc tunc tunc tunc. quod cum difficul-
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 hanc tunc tunc tunc tunc tunc. In pre-
 qui tunc tunc tunc tunc tunc.
 Sed quia tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 Sicut tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 dicitur tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 Num dum propria tunc tunc tunc tunc.
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 Sicut tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

discipline elus. conuicia appella-
 tione nequias. Unde heliu figuram
 utroque uocem. beatus lob quasi
 ammonens ala. Nonne ergo super
 tra. uel aliquam obprimus. A utroque
 enim he moai depuaua. quicquid
 uel a gloriu geratur. conuicia discipline.
 Ea quia humane laudis appetit. boni
 ne laudera semp apparere. nullor con-
 scia disaricacionis scilicet uel corri-
 gendor. Unde ea apertis reatoribus
 sicua superius dictum est. opprimi ex
 amana. quos inuicatos conuicia uin-
 ari coheret. A uocem aut dno. quia
 incunctis mundi partib' scilicet gloriu
 culmine religionis exaltata. hunc
 spiam eam potulan potulan. quia quide
 bene uocatur. ^{nonnulli} ob exaltando inuicatum
 elacionis inflatuna. Unde heliu sub-
 lanxia dicit. Nec multatudo locor
 inclinere. A et eadem scilicet gloriu humi-
 liatuna magis in potu potu conseruatur.
 utroque uoce dicitur. Quia
 ubiq' fidei reatuna coloris. caue. ne
 eludam reatuna suscitibus exaltatur.
 Quordam quippe conspiciunt. quia
 sub religionis obiectu. uicq' elacionis
 in amancuna. Ea quod in quibusda
 lare reprehendunt. hoc in luse adcri-
 men omniu potulan. Nequaquam
 uidetur potulan quod nra lra.
 qui ea despicitur nouena potulan
 eam potulan reate. ea uicibus conu-
 plent dandus ex potulan. Ea dispen-
 sacionem potulan accepere potulan.
 ea humiliatun lra. ex minisrium
 curadire. Ya nra humiliatun caua
 cutu suscepere regimnis ne gloriu.
 nra rursus occasione regimnis. Iner
 humiliatun in amancuna. Ea nra quida
 potulan in eq' lra suna. qui non di-
 sed sue q' sub religionis potulan

80
88

derotuna. scilicet autem eos uia si
 ualeat disarice corrigere. uia si non ualeat
 equanimiter colere. Ea uel corri-
 gendo illos quasi filios amplectatur.
 uel colendo quasi ab hostibus exaltatur.
 Scia namq' quod per eos sup'ia lucet.
 uia lra. Scia quod est. crimen
 exaltatur. quicquid autu potulan
 peccatur. Sed notandum aliam criminis p'bia
 suscitatur. autu mini metuna. quanta
 ea cupia suu autu colere cognoscia.
 De illo quippe scribitur est. Eae am
 inquis depuauit est. De illo rursus
 dicitur. Langores nros ipse autu.
 ea dolores nros potulan. Eua ergo
 utroque ea exaltatione potulan
 uia moduna innocua. Scia ele-
 aot est. ea illos facit ea hostu uerba
 colere. Scia potulan m'ndu colendo
 conuicere. Qui ea nra conuicere nequias.
 totum autu in nomina equanimiter
 suffere. P'p'ndia quippe quia ad duplex
 elus potulan proficia. quod ex potulan
 m'ndu despicitur. quos ea inaus uia
 lucetatur. Notandum uero quod non ala.
 Nec multatudo locor exaltatur. sed ala.
 nec multatudo locor inclinere. Omnis
 autu qui eam potulan exaltatur. ex potulan
 quo exaltatur inclinatur. Quia eae
 exaltatur. Inaus cadit. heliu autu
 curam cordis in elacione in auent. ala.
 Nec multatudo locor inclinere. A et
 uoce utroque scilicet gloriu dicitur.
 Caue ne nra uicibus ueneracione
 exaltatur. ab hostu in elacione curatur.
 Sequitur. Depone magnitudinem autu
 ubiq' tribulatione. ea omis robustor for-
 atudine. Quos alios scilicet gloriu robustor
 atu accipim. nisi eos qui ad uicibus m'ndu
 hulus dandus. ea cepere sublimib'. ex con-
 sumatun potulan conuicere.
 Magnitudo laud' elus in robustor suota

uita conseruata. quia tunc gloriosior
reddatur. cum pro defensione uirtutis
ad motum usque abelocari illius con-
seruata uirtute conseruatur. A quo quae
lucatur uirt. subducatur de hoc mundo
apertur. subducatur ad supra mutarib;
quia fortasse doctoris uoluntatisque
preponat habunde de se conspicitur.
quasi solus se. tanquam in se & laeta
suspiciatur. Unde dum se preferat.
et uelut consulens illud una dicentur.
De pone magnitudinem autem abique tribu-
lacione. et omni robore fortitudine.
Ac si apertur & pro obtuacione dicatur.
N equa quae magnitudinem habere
confidat. quia subducatur prioribus paucis.
lum non habet de quos uirtu q'terit.
Dicuntur hoc pro se ad nescienter. quia omni
di & laeta sua. digna sine administrati-
one non dicitur. Nam cum fortis
ad primum uocatur. est uice debilis ad
certamina robore. Cum illos suscipi-
endo tanquam. hanc laboris uirtu quos
tanquam subministrat. De quibus et de
se & laeta dicitur. Pro paucis autem
nunciat una tibi fili. constat autem eos
principes sup omnem certum. In uirtute
quippe unat quos paucis hui qui postmodum
prelucet una subrogatur. Qui et cum
anno uirtute succiditur. In eorum
robore certum uirtute succiditur.
Sed utroque uirtu conuulserit non creditur.
quos infirmos aliquando nouerunt.
Et pro uirtute uirtute dicitur.
quos despicibilis fuisse meministis.
Quia uero in se laetioris paucos. In quos
autem numerosos uirtute. sic uirtute
et in se uirtute. malis et malis
atque pulchris. etiam laetioris uirtute
& in quos & uirtute conuulserit.
Uiderit pro se ad. quod nonnulli uirtute
illius temporali potestate subnisi

eludam potestate elacione pascun-
tur. Uiderit quod religionis uirtute
atque quam huic mundo pascit moriendo
seruabatur. hui & laeta in se uirtute
quidam metant. Et pro uirtute
quidam quia robore una. sed non
fortitudine. Nam dum temporali
potestate fulciuntur. quasi quodam
debilitate robore. Quoniam tunc
certior fortis una. tunc ad uirtute
fortitudine uirtute in se uirtute.
Et dicitur ab utroque uirtute dicitur.
De pone robore fortitudine. Ac si
apertur dicitur. Illi tibi uirtute robore
in se uirtute. qui in se hoc quod docendo
loquatur una. uiuendo uirtute.
Nunc uero hui qui tibi preterita. uirtute
robore una. non fortitudine.
Quia honorabilis quidam se. ut uirtute
non dicitur. sed tunc in se uirtute
et in se uirtute una. quoniam
honoris sui quod despicit pro uirtute
potestate una. Quod utroque
quidam de plerique uirtute uirtute.
sed et in elacionis uirtute conuulserit.
quos omni quos preterite conspicitur.
autem uirtute. Neque enim debent
plurimos malum obedere in se uirtute
et in se uirtute. quia et in se uirtute
quos cognoscere diludicant. non
nulli tamen se una. quos in se uirtute.
Uirtute quippe conuulserit. et adhuc
et una sub paleis lucet. Nullus ergo
et in se uirtute et in se uirtute. et hoc
solum in se uirtute. quod uirtute
uirtute. Sciat quia quos conuulserit
despicitur. et in se uirtute quos paucos
ordinibus. hos quos notata subrogat
conuulserit. Unde ab se sublanquar.
Ne pro se ad nocem. uirtute uirtute pro
preterite. Ac si apertur utroque dicitur.
In se uirtute autem obscuritate non uirtute.